
Mp10SH

Mp2YO

Mp3YO

Mp7SL

Mp2SL

Mp2YO

Mp8SH

Mp2TW

M19PO

Mp7SH

Mp18PO

Ml2SW

Ml9SW

Ml1SW

Mm8TW

Mm6PO

Mm12PO

Mm7TW

Mm5PO

Mm6TW

New

New

New

New

New

New

New

New

0.652

0.964

0.897

0.97

0.667

0.72

0.356

0.28

0.243

0.184

0.023

0.002

0

0

0.001

0.001

0.005

0.051

0.005

0.05

0.003

0.039

0.648

0.546

0.358

0.09

0.13

0.701

0.622

0.18

0.165

0.419

0.626

0.313

0.644

0.398

0.972

0.997

0.598

0.821

0.331

0.887

0.986

0.992

0.328

0.861

0.325

0.32

0.076

0.078

0.233

0.548

0.988

0.998

0.307

0.023

0.019

0.064

0.498

0.267

0.627

0.222

0.155

0.12

0.01

0.008

0.017

0.042

0.426

0.017

0.01

0.01

0.017

0.087

Meretrix lusoria mitogenome
Ref. COI barcode
Ref. mitogenome

Meretrix meretrix mitogenome

Meretrix petechialis mitogenome

Meretrix lamarckii mitogenome

Meretrix lyrata mitogenome

Meretrix petechialis_Yi_O_M2YO
Meretrix petechialis_Yi_O_M3YO
Meretrix petechialis_Yi_O_M7YO
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M7SL
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M4SH
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M6SL
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M1SL
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M2SL
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M3SL
Meretrix petechialis_Yi_O_M4YO
Meretrix petechialis_Tung_Wan_M20TW
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M8SH
Meretrix petechialis_Tung_Wan_M2TW
NC 0148091
Meretrix petechialis_Yi_O_M9YO
ptg000498c 1
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M1SH
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M4SL
Meretrix petechialis_Pui_O_M19PO
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M2SH
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M7SH
Meretrix petechialis_Yi_O_M1YO
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M10SH

Meretrix petechialis_China_HM124583
Meretrix petechialis_Tung_Wan_M15TW
Meretrix petechialis_Sham_Wat_C1SW
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M9SH
Meretrix petechialis_Tung_Wan_M19TW
Meretrix petechialis_Pui_O_M18PO
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M3SH
Meretrix petechialis_Sha_Lo_Wan_M5SL
Meretrix petechialis_Shui_Hau_M5SH
Meretrix petechialis_Yi_O_M8YO
Meretrix petechialis_Yi_O_M5YO
Meretrix petechialis_Yi_O_M6YO
NC 0131881

Meretrix petechialis_China_KY318174
Meretrix petechialis_China_KY318078
Meretrix petechialis_EU145977

NC 0127671
Meretrix lusoria_MT418596

Meretrix sp_Pui_O_M11PO
Meretrix sp_Tung_Wan_M18TW
Meretrix lamarckii_Tung_Wan_M12TW

Meretrix lamarckii_GU071281
NC 0161741
Meretrix lamarckii_Tung_Wan_M11TW
Meretrix lamarckii_Sham_Wat_M2SW
Meretrix lamarckii_Tung_Wan_M9TW

Meretrix lamarckii_China_HM124579
Meretrix lamarckii_Sham_Wat_M1SW
Meretrix lamarckii_Tung_Wan_M16TW

Meretrix lyrata_KC832317
NC 0229241
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M8TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M10TW
Meretrix meretrix_Pui_O_M20PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M8PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M7PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M2PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M14PO
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M1TW
Meretrix meretrix_Pui_O_M9PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M4PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M6PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M12PO
Meretrix meretrix_Pui_O_M13PO
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M4TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M7TW
Meretrix meretrix_Pui_O_M5PO
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M3TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M5TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M6TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M13TW
Meretrix meretrix_Tung_Wan_M14TW

Meretrix meretrix_China_HM124578
Cyclina sinensis_China_HM124568

0.01


